
 

 
 

 

Prot. n.       443/4.1.o del 23/01/2019 

 

 

Oggetto: Decreto assegnazione Tutor interni Progetto Scuola Viva “Il futuro tra i banchi” terza annualità  

               CUP: B44F18000190002 Codice Ufficio 586/3 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il D. D. n. 835 del 11/07/2018  è stato approvato l’Avviso pubblico relativo all’intervento 

denominato "PROGRAMMA SCUOLA VIVA - III ANNUALITA'"; 

 

- Visto il D.G.R. n. 328 del 06/06/2017; 

 

- Visto il Decreto Dirigenziale n. 1310  del 24/10/2018  B.U.R.C  n. 78 del 29/10/2018, approvazione 

dell’elenco delle proposte progettuali ammesse al finanziamento nell’ambito del programma “Scuola 

Viva III annualità”, nel quale risulta essere inserito il progetto “IL FUTURO TRA I  BANCHI”– 

III annualità  c.u. 586/3 presentato dall’Istituto ITET  “FEDERICO II”; 

 

 

C.U. CUP 
Istituto 

Scolastico 
Sede Titolo progetto 

n. 

ore 

Finanziame

nto 

586/3 B44F18000190002 ITET Federico II 

Via Naz.le 

Appia  - Capua 

- CE 

Il futuro tra i 

banchi 
270 €. 55.000,00 

 

 

- Viste le delibere del Consiglio di Istituto e del Collegio dei Docenti relative all’adesione al  

programma regionale “Scuola Viva III ANNUALITA’”; 



 

- Visto il decreto di assunzione in bilancio al Progetto Scuola Viva III Annualità per la somma di € 

55.000,00 corrispondente al finanziamento assegnato dalla Regione Campania con Decreto 

Dirigenziale n. 1310 del 24/10/2018: 

-   Viste le disposizioni e le istruzioni del Manuale delle procedure di gestione P.O.R. Campania FSE 

2014/2020; 

- Visto l’atto di Concessione sottoscritto in data 07/12/2018; 

-  Visto il bando per la selezione dei Tutor prot. n. 6971/4.1.o del 13/12/2018; 

-   Viste le candidature pervenute nei termini;  

- Visto il decreto di costituzione della Commissione per la valutazione delle candidature, prot. n. 

432/4.1.o del 22/01/2019; 

-   Visto il verbale della Commisione del 22/01/2019; 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione dei tutor ai 6 dei 7 moduli del Progetto Scuola Viva “Il futuro tra i banchi” Terza annualità,  

come di seguito riportato:  

 Titolo modulo Tutor 

MODULO 1 SING A SONG  3 DE PASCALE Antonietta 

MODULO 2 WE CAN DANCE 3 VASCOLO Maria Grazia 

MODULO 3 UNO, NESSUNO E 100.000 – edizione 3 IANNIELLO Giuseppina 

MODULO 4 FOCUS ON ENGLISH THREE SCHETTINO Giuseppina 

MODULO 5 IMPARARE VIAGGIANDO PERRECA Daniela 

MODULO 6 GIORNALISTI IN CLASSE 

 – Terza edizione 

AVITABILE Antonio 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Enrico CARAFA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa            


		2019-01-23T13:53:07+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Dirigente scolastico prof. Enrico CARAFA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




